

Chocopretzel – Milcheis mit Schokoladenbrezelzubereitung

ZUTATEN: **Vollmilch**, Wasser, **weiße Schokolade mit Karamell** (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Karamellpulver 1,5% (karamellisierter Zucker, Maltodextrin, **Laktose**, Emulgator: **Sojalecithin**, Aroma, Salz, natürliches Vanilleextrakt), Pflanzenfett (Kokosnuss), Magermilchpulver, Dextrose, karamellisierter Zucker, **Laktose**, Maltodextrin, **Milcheiweiß**, Aromen, Stabilisator: Calciumlactat, natürliche Aromen, Emulgator: Milchsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel: Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Hydroxypropymethylcellulose, Carrageen, Guarkernmehl, Farbstoff: Beta-Carotin), **Schokobrezelzubereitung** (Sonnenblumenöl, Zucker, **Erdnusspaste 15%**, karamellisierter Zucker, **Brezelgranulat 10% (Weizenmehl)**, Salz, Sonnenblumenöl, gemaltzes **Weizenmehl**, **Hefe**, Natriumhydroxid), **Vollmilchpulver**, **Magermilchpulver**, Gerstenmalzextrakt, Aromatisches Karamellpräparat (Zucker, Glukosesirup, **Butter**, **Schlagsahne**, Emulgator: **Sojalecithin**, Salz, natürliches Aroma

Allergene: Milch, Erdnuss, Weizen, Soja